Администрация городского округа город Бор
 Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 16.03.2021                                                                                                       № 1282

О внесении изменений в Порядок работы межведомственной комиссии, утвержденный постановлением администрации городского округа г. Бор
 от 17.11.2017 № 6749

Администрация городского округа г. Бор  постановляет:
1. Внести изменения в Порядок межведомственной комиссии, утвержденный постановлением администрации городского округа г. Бор от 17.11.2017 № 6749 «О создании межведомственной комиссии по выявлению обстоятельств, свидетельствующих о необходимости оказания детям-сиротам, детям, оставшимся без попечения родителей, лицам из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, проживающим в жилых помещениях специализированного жилищного фонда, содействия в преодолении трудной жизненной ситуации» (с изменениями от 13.02.2018 № 813, от 19.10.2018 № 6062, от 22.10.2019 № 5731, от 10.09.2020 № 3991, от 16.09.2020 № 4082, 05.02.2021 № 599, от 18.02.2021 № 797):
1.1. Пункт 2.3. дополнить:
- в отсутствии председателя Межведомственной комиссии полномочия возлагаются на заместителя председателя Межведомственной комиссии;
1.2. В пункте 2.4. слова «главы администрации» заменить на слова «главы местного самоуправления».
2. Общему отделу администрации городского округа г. Бор (Е.А.Копцова) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте  www.borcity.ru.

Глава местного самоуправления                                                           А.В. Боровский

Венкова.О.А., 92860